

公募設置等指針 新旧対照表

令和3年1月15日 公表

ページ	旧（令和2年12月11日HP公表）	新（令和3年1月15日HP公表）
<p>公募設置等指針 P3</p>	<p><b>(2) 公園の概要</b></p> <p>1) (略) (略)</p> <p>2) (略) (略)</p> <p><b>3) 公園・緑地の面積</b></p> <p>漁川河川緑地（全体）：約 26.1ha うち花の拠点エリア：約 7.4ha</p>	<p><b>(2) 公園の概要</b></p> <p>1) (略) (略)</p> <p>2) (略) (略)</p> <p><b>3) 公園・緑地の面積</b></p> <p>漁川河川緑地（全体）：約 24.7ha うち花の拠点エリア：約 8.4ha</p>